PROPOSAL

"PERMOHONAN PENGAJUAN PEMBANGUNAN KIRMIR"

LINGKUNGAN RW 11
KEL. PARAKANNYASAG KEC. INDIHIANG



DIUSULKAN OLEH:

PENGURUS RW 11 PARAKANNYASAG KELURAHAN PARAKANNYASAG KECAMATAN INDIHIANG KOTA TASIKMALAYA

Sekretariat:

Kp. Parakannyasag RT 001 RW 011 Kel.Parakannyasag Kecamatan Indihiang– Kota Tasikmalaya



PEMERINTAH KOTA TASIKMALAYA KECAMATAN INDIHIANG KELURAHAN PARAKANNYASAG RUKUN WARGA (RW) 11

Sekretariat : Kp. PARAKANNYASAG RT 01 RW 11 Kelurahan PARAKANNYASAG Kecamatan Indihiang - Kota Tasikmalaya

Nomor Lampiran Prihalal : 001/ RW 11/S/II/2021: 1 (Satu) bundel Proposal: Permohonan Pengajuan Pembangunan Kirmir

Kepada Yth : Bapak Walikota Tasikmalaya Di Tasikmalaya

Assalaamu'alaikum Wr.Wb.

Teriring do'a dam salam kami sampaikan, semoga kita semua ada dalam Rahmat dan Lindungan Allah SWT. Amien.

Sebagaimana Bapak maklumi, bahwa dalam meningkatkan keindahaan dan kenyamanan lingkungan di lingkungan RW 011, maka kami atas nama masyarakat di wilayah RW 011 Kelurahan Parakannyasag telah mengadakan musyawarah untuk pembangunan Infrastruktur Lingkungan Pemukiman kelurahan Parakannyasag.

Mengingat hal tersebut diatas, maka kami Pengurus RW 011 Kelurahan Parakannyasag beserta masyarakat mengajukan Permohonan Pembangunan Kirmir di Lingkungan RT 01 dan RT 02 RW 011.

Sebagai pertimbangan proposal Terlampir.

Demikian permohonan bantuan ini kami samapaikan,atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Wassalaamu'alikum Wr.Wb

Tasikmalaya, 05 Pebruari 2021

PENGURUS RW 011 KP.PARAKANNYASAG KELURAHAN PARKANNYASAG KECAMATAN INDIHIANG KOTA TASIKMALAYA

Ketua RW 011

Sekretaris,

LILIH SULIAH

RENA NURUL AFNI



PEMERINTAH KOTA TASIKMALAYA KECAMATAN INDIHIANG KELURAHAN PARAKANNYASAG RUKUN WARGA (RW) 011

Sekretariat : Kp. PARAKANNYASAG 01 RW 011 Kelurahan PARAKANNYASAG Kecamatan INDIHIHANG - Kota Tasikmalaya

I. LATAR BELAKANG

Wilayah RW 011 Kp. Parakannyasag Kelurahan Parakannyasag Kecamatan Indihiang adalah salah satu wilayah yang secara sosial geografis terletak tidak terlalau jauh dari daerah perkotaan, hanya ada ada beberapa hal yang harus diperhatikan terkait program pemerintah yang belum terserap secara maksimal. Salah satunya masalah sarana dan prasarana lingkungan.

II. MAKSUD DAN TUJUAN

Maksud dan Tujuan Pembangunan Kirmir ini adalah untuk mengoptimalkan sarana dan prasarana lingkungan sehingga mendorong pertumbuhan Ekonomi masyarakat.

III. LOKASI KEGIATAN

Dilingkungan Kp. Parakannyasag RT 01dan RT 02 RW 011 Kelurahan Parakannyasag Kecamatan Indihiang- Kota Tasikmalaya.

IV. RINCIAN RENCANA KEGIATAN

Kegiatan Pembangunan Kirmir di lingkungan RT 01 dan rt 02 RW 011 sepanjang 107 m x 1,5 m x 0,6 m yang membutuhkan dana sebesar Rp. 85.000.000 (Delapan Puluh Lima Juta Rupiah)

V. JADWAL KEGIATAN & RENCANA

NO	NAMA KEGIATAN	WAKTU KEGIATAN	
1	Sosialisasi Program	Januari-Februari 2022	
2	Validasi, Verifikasi, Persetujuan dan	Februari-Maret 2022	
	Rekomendasi Proposal		
3	Pencairan Dana Program	Maret – Mei 2022	
4	Pelaksanaan Kegiatan	April – Juni 2022	
5	Monitoring dan Evaluasi Kegiatan	Mei – Agustus 2022	
6	Laporan Pertanggung Jawaban	September 2022	
7	Laporan dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan	Oktober-Nopember 2022	

VI. SUSUNAN PENGURUS

PENANGGUNG JAWAB : RAHMAT SYAH KETUA RW 011 : LILIH SULIAH

SEKRETARIS : RENA NURUL AFNI BENDAHARA : ASEP SAEPUDIN

PELAKSANA LAPANGAN

KETUA : Bpk. JEJEN ANGGOTA : - HENDAR

- ILHAM - IMAN

VII. PENUTUP

Demikian proposal ini Kami buat, dan kami sadar dengan sepenuh hati bahwa dalam penyelenggaraan proposal ini masih jauh dari kesempurnaan. Maka dari itu dengan segala kerendahan hati Kami memohon dukungan dari berbagai kalangan. Akhirnya kami ucapkan Mohon maaf atas segala kekurangan dan atas kontribusi yang diberikan kami haturkan Jajakallahu Khoeran Katsira.

Tasikmalaya, 05 Pebruari 2021

PENGURUS RW 011 KP. PARAKANNYASAG KELURAHAN PARAKANNYASAG KECAMATAN INDIHIANG KOTA TASIKMALAYA

Ketua RW 011 Sekretaris,

<u>LILIH SULIAH</u> <u>RENA NURUL AFNI</u>

Mengetahui:

Camat Indihiang Lurah Parakannyasag,

NANANG ISKANDAR Z.,S.Sos. <u>UGAN NUGRAHA, S.IP.</u>

NIP. 19720707 199202 1 001 NIP.19840227 201001 1 002